
事 務 連 絡  
令 和 ４ 年 ８ 月 吉 日  

公益社団法人 神奈川県歯科医師会会員 各位 

神 奈 川 県 歯 科 医 師 連 盟 会 員 各位 
 

公益社団法人神奈川県歯科医師会 会長 松井 克之 

神奈川県歯科医師連盟 会長 鶴岡 裕亮 
 

“参議院議員 島村 大 政策セミナー”について（ ご案内 ） 

 

平素より本会及び本連盟に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本会及び本連盟会員の島村大君は、歯科医師の国会議員として、さらに現在は

厚生労働大臣政務官として、コロナ対応等において多大に活躍されています。 

このたび、「島村大政策セミナー」が開催されるとの連絡がありました。島村大君をさら

に支援するべく会員各位へお知らせいたしますので、ご多用のことと存じますが、ぜひ

ご参加いただき島村大君へ叱咤激励を賜りますようお願いいたします。 

 

日 時：令和４年１０月２０日（木）１８：００～ 

場 所：ザ・キャピトルホテル東急 １Ｆ鳳凰 

テーマ：「ウィズコロナと経済活性化（仮題）」講師：菅義偉前総理大臣 

会 費：２０，０００円 

 

なお、ご参加またはご協力いただける場合は、島村大事務所より案内状を郵送しますの

で、以下のフォームに記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。誠にお手数ですが、案

内状が届きましたら、あらためてご参加のお申し込みをお願いいたします。 
 

記 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

案内状送付申込書＜FAX 03-6551-0415＞ 

団体名･お役職  

お 名 前 
 

郵 送 先 
 
 

〒 

 

 

 

TEL     （      ） 

必要部数   部 

メモ  

 
◆お問合せ先◆ 島村大政策セミナー事務局（島村大事務所内） 

       〒100-8962 東京都千代田区永田町２－１－１ 参議院議員会館４１５号室 

       TEL ０３－６５５０－０４１５ FAX ０３－６５５１－０４１５ 



（神奈川県選出・歯科医師） 

参議院議員 島村 大 政策セミナー 
         ～次の未来へ向けて～ のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、島村大参議院
議員へ格別のご支援ご高配を賜り深謝申し上げます。 
 歯科医師でもある島村大君は、昨年 10月に厚生労働大臣政務官兼ワクチン推進担
当大臣政務官に就任し、政府の一員として厚生分野、とりわけコロナ対策に奔走し
てきました。また、地元神奈川においても自民党横浜市連会長の重責を担い、尽力
しているところです。 
 さて、このたび、コロナ禍を乗り越え、健全な社会生活を取り戻すべく、島村大
政策セミナーを開催させていただく運びとなりました。当日は会場にて様々なご意
見や叱咤激励を賜れれば幸甚です。ご多用のことと存じますが、ぜひご臨席を賜り
ますようお願い申し上げます。                     謹白                                                    

令和 4年 8月吉日 〈世話人代表〉前内閣総理大臣  

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 
 

  〈日時〉令和４年１０月２０日（木）１８:００～（受付 17:30～） 
 
  〈場所〉ザ・キャピトルホテル東急 1階「鳳凰」 

            東京都千代田区永田町 2-10-3  TEL 03-3503-0109 

 
〈講師〉前内閣総理大臣 菅 義偉 衆議院議員 

 
 
  〈会費〉２０,０００円 
 
        
 

 

 ＊会費は事前に銀行振込みをご利用頂ければ幸甚に存じます。恐縮ながら振込手数料はご負担願います。 

＊もし可能であれば、お振込み人名の前に裏面記載の NO.（番号）を入力願います。 

 ＊お手数ですが、10 月 13 日までに FAX にてご返信願います。 

 ＊この催物は、政治資金規正法第８条の２に規定する政治資金パーティーです。 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

本会開催にあたっての取り組みについて 

◆全員着席のシアター形式で行います。（飲食の提供はございません） 
◆所要時間は、感染リスク低減のため概ね 1 時間以内とします。 
◆ソーシャルディスタンスを確保できる会場設営を行います。 
準備の都合上、必ずご参加についてのご連絡をお願いいたします。 

◆参加数が上限に達した場合は、先着順で締め切らせていただく場合がございます。 
また、会場での入室制限をさせていただく場合もございます。 

◆皆様のご入退室時の混雑回避のため、開会前後の立礼及び握手は差し控えさえて頂きます。 
◆当日は、原則マスク着用とします。入室時のアルコール消毒／体温測定にご協力ください。 

 

◎受付時の混雑緩和のため、会費につきましてはなるべく事前にお振込み頂ければ幸甚です。 

◎当日を含め、1 週間以内に 37.5℃を超える発熱や咳等の症状や体調に異常のあった方は 

 ご来場をお控え願います。 

 お振込先： 

 りそな銀行 参議院支店 

  普通００５６０２１ 

  島村大セミナー事務局 


